
 
 
 
 

 
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR SPRÁVY DOMŮ 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 

 

  
Naše značka:    MUBO/52129/2023 

MUBO07947576 
Vyřizuje: Eva Ličková 
Telefon: 596 092 178 
E-mail: Lickova.eva@mubo.cz 

Datum: 25.10.2023 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz uchazeče: 

1) Barevnost PVC/ jednostranný zl.dub-pouze exterier ??? nebo oboustranně? může být na bílém 
nosiči ??? Prosíme o upřesnění. 

Odpověď: 

Provedení oken bude v povrchové úpravě barvy zlatý dub oboustranně, provedení na bílém nosiči 
je možné. 
 

Dotaz uchazeče: 

2) Vchodové dveře /pozice D2 + D3…..chápeme to dobře,že mají být v hliníku ??? Podle popisu asi 
ano  

 

Odpověď: 
Ano, vchodové dveře v materiálu hliník. 
 

 Nutno dopřesnit poměr mezi prosklenou a plnou částí s PUR panelem u poz.D2,D3 

 



 
 
 
 

 
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

Odpověď: 
Hlavní vstupní dveře dvoukřídlové – poměr mezi prosklenou a plnou částí 50 – 50. 

Zadní jednokřídlové dveře budou plné s proskleným nadsvětlíkem. 

 Budou to tedy dvoukřídlé D2 (900+600)a jednokřídlé VD (D3) ???...rozměr 1000/2100 

Odpověď: 
Ano, dveře D2 budou dvoukřídlové 900+600, D3 s nadstvětlíkem dle výpisu prvků. 

 Panikové kování dle par.179/paniková klika ? Kování koule ext./klika int. ? 

Odpověď: 
Ano. 

 VD otevíravé dovnitř/ven ? 

Odpověď: 
Na domě 689 jsou hlavní dveře otevíravé ven, dům č.p. 690 dovnitř. Zadní jednokřídlové dveře jsou 

na obou domech otevíravé ven. 

 Barevnost VD….specifikovat RAL 

Odpověď: 
RAL 8017 

Dotaz uchazeče: 

3) Může zadavatel specifikovat  hloubky interiérových i exteriérových parapetů? 

Odpověď: 
Odpověď v předchozím vysvětlení zadávacího řízení. 

Dotaz uchazeče: 

4) Požaduje zadavatel ošetření spáry inter.+ exterier dle ČSN ??? 

Odpověď: 
Ano. 

Dotaz uchazeče: 

5) Výmalba je uvažována pouze u nově zapravených špalet ? 

Odpověď: 
Ano. 

Dotaz uchazeče: 

6) Oprava dlažby – může zadavatel specifikovat rozsah prací….výměra m2 ? 

Odpověď: 
Oprava dlažby je uvažována u balkonových oken na domě č.p. 689 – O11 pouze v případě poškození 

venkovní dlažby schodu při výměně. Rozměr schodu je cca 800x200 mm. Interiér u balkónových oken 



 
 
 
 

 
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

bude řešen individuálně na stavbě dle aktuálního stavu – požadujeme nacenit jednotné řešení – 

pochozí parapet. 

Dotaz uchazeče: 

7) U mříží je možno repasovat a použít stávající nebo dodat nové ??? 

Odpověď: 
Je možné repasovat stávající mříž, je však nutné počítat s tím, že stávající mříž je navrtaná do 

stávajícího rámu okna, bude třeba upravit velikost mříže. 

Dotaz uchazeče: 

8) Zábor veřejného prostranství zajišťuje zhotovitel nebo objednatel ??? 

Odpověď: 
Dle smlouvy o dílo, bod 2.2.:   

Před zahájením prací dodavatel požádá o vydání rozhodnutí o zvláštním užívání veřejných 

prostranství po dobu výstavby, které vydá příslušný správní úřad - odboru ŽPaS MěÚ Bohumín – pro 

stavby Města Bohumín na jeho pozemcích jsou poplatky za užívání osvobozeny. 

Dotaz uchazeče: 

9) Má zadavatel k dispozici výkaz výměr ? ( viz výzva k podání nabídek bod V 4) uveden jako př.č.5  
případně prosíme o jeho zveřejnění. 

Odpověď: 
Výkaz výměr není k dispozici, zakázka bude naceněna dle výpisu oken. 

 

Zadavatel z důvodu většího množství dotazů k dodatečnému vysvětlení dokumentace prodlužuje termín 

odevzdání nabídek do 8.11.2023 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Pálková v.r. 

vedoucí odboru OSD 

 


